1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 19.09.2023 № 847

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Проекта организации дорожного движения на внутриквартальной территории вдоль домов №7, 9, 11, 13 по Полевой ул., г. Фрязино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на внутриквартальной территории вдоль домов № 7, 9, 11, 13 по Полевой ул.,
г. Фрязино (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино           	                                          Д.Р. Воробьев

image1.png